
Kultur 
Esslingerstrasse 2 

8617 Mönchaltorf 

Telefon 044 949 40 10 

Direkt 044 949 40 25 

Fax 044 949 40 29 

kuko@moenchaltorf.ch 

www.moenchaltorf.ch 

Bewerbungsformular für den Mönchaltorfer Förderpreis 

Name _______________________________ 

Vorname _______________________________ 

Adresse _______________________________ 

PLZ/Ort _______________________________ 

Geburtsdatum _______________________________ 

E-Mail _______________________________ 

Telefonnummer _______________________________ 

Name Projekt

_____________________________________________________________ 



Seite 2 

Projektbeschreib (max. 2‘000 Zeichen inkl. Leerschläge) 

 


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	Geburtsdatum 1: 
	Geburtsdatum 2: 
	Projektbeschreib max 2000 Zeichen inkl Leerschläge: 
	Telefonnummer: 
	Projektname: 


